
      親子￥178000～ 

 

 

時間 詳細 

9:00 

 

9:30 

 

10:15 

 

10:45 

 

11:45 

 

12:00 

 

12:20 

 

12:20 

 

12:30 

 

お菓子作り 

 

メインレッスン 

 

合唱・ゲームの時間 

 

朝のティータイム 

 

外遊び 

 

着替え 

 

ランチ 

 

読み聞かせの時間 

 

さようならの会（午前の部） 

13:00 

 

14:00 

 

14:15 

 

14:30 

図工またはお昼寝 

 

掃除 

 

アフタヌーンティー 

 

さようならの会（午後の部） 

コース内容 

お子様の性格や年齢に合わせて幾

つか厳選した園へ体験入学します。

日程がフレキシブルに組める、オジ

ナル留学をリーズナブルな価格で

実現出来ます！ 

 

期間 

1 週間～3ヶ月 

 

年齢 

2 歳～6歳までのお子様＋親御様 

 

宿泊先 

リゾートホテル 又は 

コンドミニアム 又は 

ホームステイ 

 

週末の過ごし方 

完全フリー 

オプションションにて、市内観光、

フルーツファーム、昆虫館、モンキ

ービーチフィッシング、シュノーケ

リングツアー などでお楽しみ頂

けます 

 

親子留学 
短期プログラム 

 
ナーサリー・幼稚園体験 

 
ペナン島にて 

1 日のスケジュール（例） 

■費用に含まれるもの 

プログラム参加費用・宿泊費・空港送迎（往復）・お子様の

毎日の学校送迎・ESL 及びクラブ活動参加費（週により行

われない場合もある） 

 

■費用に含まれないもの 

現地までの航空運賃・海外留学保険代・その他お小遣いな

ど個人的な費用 

 


