親子留学 短期プログラム

ナーサリー・幼稚園体験

ペナン島にて

コース内容

お子様の性格や年齢に合わせて幾つか厳選した園へ体験入学します。 日程がフレキシブルに組める、オジナル留学をリーズナブルな価格で 実現出来ます!

期間

1週間~3ヶ月

年齢

2歳~6歳までのお子様+親御様

宿泊先

リゾートホテル 又は コンドミニアム 又は ホームステイ

週末の過ごし方

完全フリー

オプションションにて、市内観光、 フルーツファーム、昆虫館、モンキ ービーチフィッシング、シュノーケ リングツアー などでお楽しみ頂 けます

親子¥178000~

■費用に含まれるもの

プログラム参加費用・宿泊費・空港送迎(往復)・お子様の 毎日の学校送迎・ESL 及びクラブ活動参加費(週により行われない場合もある)

■費用に含まれないもの

現地までの航空運賃・海外留学保険代・その他お小遣いな ど個人的な費用

1日のスケジュール (例)

時間	詳細
9:00	お菓子作り
9:30	メインレッスン
10:15	合唱・ゲームの時間
10:45	朝のティータイム
11:45	外遊び
12:00	着替え
12:20	ランチ
12:20	読み聞かせの時間
12:30	さようならの会(午前の部)
13:00	図工またはお昼寝
14:00	掃除
14:15	アフタヌーンティー
14:30	さようならの会 (午後の部)